
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

РАСПОРЯЖЕНИЕ    
 

от  23.04.2018                              с. Мокрушинское                                      № 16 

 

Во исполнение Постановления администрации Казачинского района от 

20.04.2018 № 146-п «Об установлении особого противопожарного режима на 

территории Казачинского района», руководствуясь статьей 17 Устава 

Мокрушинского сельсовета Казачинского района, 

Приказываю: 

1. Утвердить график дежурств должностных лиц на период с 23.04.2018 

по 14.05.2018г. (приложение № 1). 

2. Утвердить графики патрулирования патрульных и патрульно-

маневренных групп в выходные и праздничные дни в местах отдыха людей 

(приложение № 2). 

3. Организовать субботник 28.04.2018 для уборки заброшенных 

(заросших) бесхозных земельных участков и общей территории с. 

Мокрушинское. 

4. Источники наружного противопожарного водоснабжения привести в 

исправное состояние, проверить наличие указателей, а также обустроить 

подъездные пути к естественным водоисточникам, для забора воды 

пожарными машинами. 

5. Разъяснить жителям поселения о приостановке разведения костров и 

проведения пожароопасных работ, о недопущении сжигания отходов и тары 

на расстоянии не менее 50 м от объектов защиты. 

6. Провести разъяснительную работу с жителями поселения о мерах 

пожарной безопасности и действиях при пожаре. 

7. Распоряжение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава  

Мокрушинского сельсовета                               Г.П. Шваб 



Приложение № 1  

к Распоряжению Мокрушинского сельсовета 

от 23.04.2018 № 16 

ГРАФИК  

дежурств должностных лиц на период с 23.04.2018 по 14.05.2018г.  

№  

п/п 
дата время 

Ф.И.О. 

Ответственного 

дежурного 

телефоны 

ответственного 

дежурного 

1. 23.04.2018 

 

08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00   24.04.2018 

Беляева С.В. 

Кайзер Р.М. 

Елистратов И.А. 

8-933-33-2906 

75-116 

2. 24.04.2018 

 

 

08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00   25.04.2018 

Шваб Г.П. 

Кайзер Р.М. 

Елистратов И.А. 

8-923-579-9804 

75-116 

3. 25.04.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00   26.04.2018 

Коновалова Л.Р. 

Кайзер Р.М. 

Арне И.А. 

8-908-014-6771 

75-116 

4. 26.04.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00   27.04.2018 

Лопатина А.А. 

Кайзер Р.М. 

Арне И.А. 

8-923-016-6900 

75-116 

5. 27.04.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00   28.04.2018 

Беляева С.В. 

Кайзер Р.М. 

Арне И.А. 

8-933-333-2906 

75-116 

6. 28.04.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00   29.04.2018 

Коновалова Л.Р. 

Кайзер Р.М. 

Елистратов И.А. 

8-908-014-6771 

75-116 

7. 29.04.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  30.04.2018 

Шваб Г.П. 

Кайзер Р.М. 

Елистратов И.А. 

8-923-579-9804 

75-116 

8. 30.04.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  01.05.2018 

Лопатина А.А. 

Кайзер Р.М. 

Елистратов И.А. 

8-923-016-6900 

75-116 

9. 01.05.2018 08.00-20.00 

20.00-07.00   02.05.2018 

Шваб Г.П. 

Арне И.А. 

8-923-579-9804 

75-116 

10. 02.05.2018 08.00-20.00 

20.00-07.00   03.05.2018 

Коновалова Л.Р. 

Арне И.А. 

8-908-014-6771 

75-116 

11. 03.04.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  04.05.2018 

Беляева С.В. 

Кайзер Р.М. 

Арне И.А. 

8-933-333-2906 

75-116 

12. 04.05.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  05.05.2018 

Лопатина А.А. 

Кайзер Р.М. 

Елистратов И.А. 

8-923-016-6900 

75-116 

13. 05.05.2018 08.00-20.00 

20.00-07.00  05.05.2018 

Шваб Г.П. 

Елистратов И.А. 

8-923-579-9804 

75-116 

14. 06.05.2018 08.00-20.00 

20.00-07.00   07.05.2018 

Коновалова Л.Р. 

Елистратов И.А. 

8-908-014-6771 

75-116 

15. 07.05.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  08.05.2018 

Беляева С.В. 

Кайзер Р.М. 

Арне И.А. 

8-933-333-2906 

75-116 

16. 08.05.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  05.05.2018 

Коновалова Л.Р. 

Кайзер Р.М. 

Арне И.А. 

8-908-014-6771 

75-116 

17. 09.05.2018 08.00-20.00 Шваб Г.П. 8-923-579-9804 



20.00-07.00  10.05.2018 Арне И.А. 75-116 

18. 10.05.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  11.05.2018 

Лопатина А.А. 

Кайзер Р.М. 

Елистратов И.А. 

8-923-016-6900 

75-116 

19. 11.05.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  12.05.2018 

Коновалова Л.Р. 

Кайзер Р.М. 

Елистратов И.А. 

8-908-014-6771 

75-116 

20. 12.05.2018 08.00-20.00 

20.00-07.00  13.05.2018 

Шваб Г.П. 

Елистратов И.А. 

8-923-579-9804 

75-116 

21. 13.05.2018 08.00-20.00 

20.00-07.00  10.05.2018 

Коновалова Л.Р. 

Арне И.А. 

8-908-014-6771 

75-116 

22. 14.05.2018 08.00-17.00 

17.00-20.00 

20.00-07.00  12.05.2018 

Беляева С.В. 

Кайзер Р.М. 

Арне И.А. 

8-933-333-2906 

75-116 

 

Приложение № 2  

к Распоряжению Мокрушинского сельсовета 

от 23.04.2018 № 16 

ГРАФИК 

патрулирования патрульных и патрульно-маневренных групп в выходные и 

праздничные дни в местах отдыха людей 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. Должность Контактный 

телефон 

Дни 

патрулирова 

ния 

 С. Мокрушинское   

1. Шваб Г.П. Глава сельсовета 89235799804 29.04.2018 

09.05.2018 

2. Кайзер В.О.  КГКУ 

«Противопожарная 

охрана 

Красноярского края», 

командир ПЧ-173 

89233395636 30.04.2018 

08.05.2018 

3. Фрицлер А.В.  КГКУ 

«Противопожарная 

охрана 

Красноярского края», 

водитель ПЧ-173 

89232951016 01.05.2018 

08.05.2018 

 

4. Москвитин 

Николай 

Иннокентьевич 

водитель 

администрации 

Мокрушинского 

сельсовета  

89233696466 29.05.2018 

09.05.2018 

5. Игнатьев 

Александр 

Анатольевич 

электромонтер 

МБДОУ 

Мокрушинский 

детский сад 

89332000310 02.05.2018 

08.05.2018 

 По д. Подпорожье   

1. Фельдман 

Владимир 

Ильич 

пенсионер 8(39196 71272) 29.04.2018-

09.05.2018 



 


